



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.04.2015 № 261-ра

О внесении изменений в распоряжение Администрации Курской области от 22.03.2012 № 202-ра «Об утверждении перечня государственных услуг, предоставление которых организуется в областном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»

Во изменение распоряжения Администрации Курской области от 22.03.2012 №202-ра «Об утверждении перечня государственных услуг, предоставление которых организуется в областном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» (с последующими изменениями и дополнениями):

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень государственных услуг, предоставление которых организуется в областном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг», утвержденный распоряжением Администрации Курской области от 22.03.2012 №202-ра «Об утверждении перечня государственных услуг, предоставление которых организуется в областном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» (с последующими изменениями и дополнениями).

Губернатор
Курской области



А.Н.Михайлов



УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением Администрации
от 14 апреля 2015 г. № 261 -ра

**Изменения,
которые вносятся в перечень государственных услуг, предоставление
которых организуется в областном бюджетном учреждении
«Многофункциональный центр по предоставлению государственных
и муниципальных услуг»**

1. В пункте 7 слова «из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования, ищущих работу впервые» заменить словами «, имеющих среднее профессиональное образование и ищущих работу впервые».

2. В пункте 10 слова «обучение другой» заменить словами «обучение в другой».

3. В пункте 21 графу «Наименование государственных услуг» изложить в следующей редакции «Учет, подбор и направление на прохождение подготовки лиц, желающих принять на воспитание в свою семью ребенка, оставшегося без попечения родителей».

4. В пункте 33 слова «администрациями сельских поселений Курской области» заменить словами «ОКУ «Центр социальных выплат», администрациями городов Железногорск, Курск, Курчатов».

5. В пункте 34 слова «медицинских учреждениях» заменить словами «медицинских организациях».

6. В пункте 36 слова «(в том числе обучающимся по очной форме обучения в образовательных учреждениях)» заменить словами «, в том числе обучающимся по очной форме обучения на платной или бесплатной основе в профессиональных образовательных организациях, образовательных организациях высшего образования, образовательных организациях дополнительного профессионального образования и научных организациях».

7. В пункте 42 слова «, Героям Социалистического Труда» исключить.

8. Пункты 17, 20, 24 и 35 признать утратившими силу.

